- 5 θάπτω. Futurum θάψω. Aoristus primus ἐθε-  
ψα. Aoristus secundus pass. ἐτάψημ̄ à τάψω.  
θέλω uel ἐθέλω tēpora sumit à θελέω uel ἐθελέω.  
Sunt autē plurima tū uerba tum nomina ἀπολε-  
γούμενα, hoc est, quæ dupliciter dici possunt. ὅρος  
10 & ὁρός, ἀπροφός ἀπροφής, σκωψίς ἀσκωψίς, μικρός σμι-  
κρός, απάρω ἀπάρω, δυνθιωῶ δυνθινῶ, θευλῶ θευλῶ,  
ναυαγῶ ναυηγῶ, σύκω ἑσύκω, ἀλινθεῦμαι ηλινθηῦμαι.  
Multa præterea sunt uel Barytona uel Circūflexa,  
15 ἔπιπτω ἔπιπτεω, κύω λινέω, ἐλκω ἐλκέω, εἴδω ἐιδέω,  
20 δέκω, unde δέξω & δέκεω, πρύχω & βύχεω, unde  
τέλευχωμενό. Alia & Barytona, & Circunflexa,  
& in mi, ἐιδω ἐιδέω ἐιδημ̄: Alia in diuersis coniu-  
gationibus, θιωάω θιωάζω. quorum omnium ua-  
rietas legendis autoribus est obseruanda.
- 20 θνήσκω. Futurum θνήσκω, Aoristus secundus  
ἐθνεορ̄ à θένω. Præteritum τέθνηκα à θνάω, & Ioniz-  
cē τέθναξ ut βέβηκα βέβαξ. Imperatiuus τέθνει. Optatiuus τέθνάμ̄. Infinitiuus τέθνειν. Participium  
25 τέθνασ̄ à τέθνημ̄ præsenti, quod reduplica-  
tur per ε, unde fit τέθνασ̄ tertia pluralis, ut ισασ̄.  
quanquā potest τέθνασ̄ Præteritum esse pro τέ-  
θνάσ̄ per Crasim, ut etiam Infinitiuus τέθναντ̄  
per ἀ circunflexum, pro τέθνεσ̄. Participium  
autem τέθνεώς, à θνέω τέθνημ̄. Præteritum Βοε-  
ticum

ticum redirent per eis, & Ionicè redirent, redirentur,  
& ablato iota redirentur, pro quo poëtae redirentur.

idem μὲν pro ἵσματι scimus, more Dorico, ut ὅσμος,  
ἐσμος. ut dictum est pag. II 4. uersu 18.

ἴκρουμαι. Futurum λέγομαι. Aorist. secundus me-  
dius ἵσματι ab ἴκραι. Sic ἀρχήκρουμαι, Præte. pass.  
ἀφῆμαι, Aorist. secundus medius ἀρχήσματι.

ἴπταιμαι. Futurum τίθομαι. Aorist. secundus  
ἴπτημ. med. ιτάζεμαι. Participium πτάμειθ οἰκτίτα-  
μειθ. Infinitiuus πτάδαι, & ει in ει dicitur τίταδι  
ιππτάδαι. quanquā sint quædam uel primæ uel  
secundæ coiugationis, ut τίθημι à θέω uel θάω,  
ita fuerit τίταδai ab πτάω ἴτημi. at πτάδι à τίτω  
ἴτημi, sic composita ἀρχήταιμαι neθίπταιμai. Præ-  
teritum passiuum, τείπταιμai. uel ab ἴτημi, uel à  
πτήμi. multa enim nunc reduplicatione sunt af-  
fecta, nunc carent. τίτημi ἴπτημi, τλημi τίτλημi,  
& consimilia.

ἴστεοp sciendum, ab εἰδω. Præteritum passiuum  
εῖσμαι εῖσαι εἶσται, uerbale εἰστεοp : at ίστεοp dicitur 20  
reiecto ει, ut ίματηοp sine diphthongo, cum ta-  
men fiat ab είμαι είματθ.

ἴτηοp, & Pleonasmō ιπτήοp, ab είμαι uado. Præ-  
teritum actiuum esset είκαι, passiuum είμαι εῖσαι  
είραι, unde ίτηοp, & ει sublato ίτηοp, ut fit in ίστεοp 25  
& ίστοs. contraria fit in θέμα, θέσις, ἀφεοs, & huiusmo-  
di. siquidem factum est θέμα à Præte. pass. τίθε-  
μαι, unde regulariter deduceretur θέμα, sed dici-  
tur θέμα, reiecta subiunctiua ; aut habenda est  
ratio

ratio legitimi Præt. pass. neglectis Boeotis, quo-  
modo diceremus τίτης. Perfectum τέθηται. Pas-  
siuum τέθημαι corripiendo penultimam, unde  
θέματα, θέσεις. & ἵνα Perfectum ἔται. Passiuum ἔμαι  
τέθημαι, unde τέθησις. & ita in cæteris.

τέθηται. Futu. secun. med. τέθηθημαι. cur au-  
tem per A scribitur, dictū est pagina 42. uersu 20.

τέθημαι. Futu. τέθησομαι. de hoc pagina 107.

λαγχάνω, λαμβάνω, λανθάνω, & μανθάνω, tem-  
poraliumunt à λιχω, λιβω, λιθω, & μαθεω.

οἴμαι & Syncope οἴμαι. Imperfectum ὄμηκη.  
Futurum οἴγομαι. Aoristus ὠήθητι ab οἴεσθαι.

οἶδα, ab εἴδω. Præteritum med. οἶδα, secunda  
persona οἴδας & Aeolicè οἴδεσθαι. deinde per  
Syncopen οἶδα. Est autem pleonasmus θτι fa-  
miliaris personæ in σ. οἶδα, ηδα, παρηδα, έφη-  
δα, έτεξηδα, πηδα, ηδεδα, uel ηδηδα per π.

οἴστε pro οἴστε, ut έφ' ὡς pro έφ' ὡ : nam Ionis-  
cè abundat particula π.

ούμνω & ούμνηται. Futurum ούμνω ab ούμω. Præ-  
teritum Atticum ούμώμονται.

οὐδέμι pro οὐδέμι, Doricum est, ut οὗσουθηνῶ  
pro οὗσουθενῶ.

οὐφέλω. Futurum οὐφελήσω ab οὐφελέω. Synco-  
pe autem οὐφλω. Futurum οὐφλήσω. Præteritum  
οὐφληται. Aorist. pri. οὐφληται. Aorist. sec. οὐφλεψ.

πάζω, Futu. πέισομαι patiar, pro πάσσομαι, & in  
eis, à πιθω. at πάσσομαι parebo aut credam, à πάσσο-  
μαι. Aorist. secundus οὐπάθηται πιθω. Præteritum

medium τέ πενθα à πονω. unde Præteritum acti-  
uum τε πόνηται. Medium τέ πονα, & Pleonasmo  
literæ θ, τέ πονθα. Particip. τε πονθώς τε πονθότος.

πίστω. Futu. πεσθμαι Doricè usitatum est pro  
τερομαι à πέτω. Dores enim futura circunflectunt  
in omni coniugatione, pro πέσω dicentes τεσῶ,  
unde Fut. medium πεσθμαι. Præteritū τε πίστω  
à πίσω. Aorist. pri. ἐτείσθαι. Aorist. secun. ἐπεσθ  
à τεσῶ. at ἐπεσθ τertia pluralis est Aoristi pri-  
mi pro ἐτείσθαι per Syncopen, ut ἐσγέρη ἐστη. 10

τίνω. Futurum πώσω, Præteritum τε πωκε à  
πόω. Aorist. secun. ἐποψ, à τίνω. Imperatius πῖ-  
δι: nam legitimum τίτι asciscit Pleonasnum syl-  
labæ δι πίθι, deinde Crasis ε, in ε, longum fit  
τίθι. Futurum secundum medium τίουμαι pro 15  
ποῦμαι, ut φάγομαι & ἐθεμαι.

ταθαίνομαι. Futurum πένθμαι. Aorist. secun-  
dus med. ἐπυθόμητ à πένθομαι. Præteritum pass.  
πέτωσθμαι pro τε πενθμαι, ut etiam ἀφυκῆς pro  
ἀφθανήτῳ elidendo ε, ex diphthongo. 20

## Annotatio.

πράσσω facio. Futu. πράξω. Præt. τε πράχαι, sed  
πράσσω uiendo. Futu. πράσω. Præt. τε πράλαι. Sunt  
uero in Quarta cōiugatione, quæ eadem signifi-  
catione, tamen duplex habent Futurum. ἀρπά-  
ζω, βασάζω, νυσάζω, πάλιω, σπλαζω, ξω & σω. 25